2atron.
] ® G I RO N A Cotxets

Ben Plus & Ben Xcountry

EFECTIU

Ideal per a nens amb necessitats posturals lleus, el cotxet Ben Plus és esta equipat amb una
base totalment plegable i és molt facil de manejar i molt comode de traslladar, degut al
baix pes dels tubs.

A més, la versio Ben Xcountry incorpora unes rodes més grans (davanteres de 200 mm i
posteriors de 395 mm) per donar solucio a tot tipus de situacions a I’aire lliure.

Els seus tres punts de basculaci, els reposapeus ajustables en altura i la reclinaci6 fan que sigui un
cotxet indicat per a usuaris amb necessitats de canvis posturals constants.

Ben Plus esta disponible en 5 talles i Ben Xcountry en 2, i tots dos models disposen d’una
amplia gamma d’accessoris per poder personalitzar el cotxet a cada usuari i necessitatt. Tota la
gama cumpleix amb tots els requisits higiéncis, tecnics i de seguretat.

Caract. i Especi.

« Xassis plegable i lleuger
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e Respatller reclinable

* Basculacio per punts 179/209/23¢

e Reposapeus regulable en altura i angle

¢ Rodes davanteres massisses de 175 (Ben Plus) i 200 (Ben Xcountry)
e Rodes del darrere massisses de 265 (Ben Plus) i 395 (Ben Xcountry)
 Tapissaria extraible i rentable

e Fre de peu

» Arc davanter de serie

Mesures

MESURES BEN PLUS

QUADRE DE MESURES (longitud en cm i pes en kg)

* Mesures clau: altura de respatller y profunditat de seient
(La mesura clau és una referencia d’aproximacio, és necessari comparar totes les altres)

MINI

STD

MAXI

SUPER
MAXI 42

SUPER MAXI 45

ALCADA INDICATIVA USUARI

85-105

100-125

110-145

110-145

120-165

* ALTURA RESPATLLER

54

64

71

71

84

* PROFUNDITAT SEIENT

22

29

37

37

46

AMPLE SEIENT

20/30

24/34

28/38

32/42

35/45

ALTURA SEIENT/REPOSAPEUS

14-28

20-33

22-40

23-40

24-46

ANGLE RESPATLLER

90°-165°

902-1652

909-1552

90°-155°

909-1552

BASCULACIO

199/27°

209/28°

199/27°

189/27°

209/30¢

LONGITUD TOTAL

84

84

84

87

92

AMPLE TOTAL

57

58

61

67

69

ALTURA TOTAL (Amb empunyadures)

95

105

113

110

125

FRE

De pie

De pie

De pie

De pie

De pie

CARREGA MAXIMA

40

40

50

75

75

PES

15

16

17

21

27

LLARG TOTAL PLEGATPLEGADO

94

94

94

94

100

AMPLE TOTAL PLEGAT

57

58

61

67

69

ALTURA TOTAL PLEGAT

40

40

40

41

48

MESURES BEN XCOUNTRY

QUADRE DE MESURES (longitud en cm i pes en kg)

* Mesures clau: altura de respatller y profunditat de seient
(La mesura clau és una referéencia d’aproximacio, és necessari comparar totes les altres)

SUPER MAXI 42

SUPER MAXI 45

IALCADA INDICATIVA USUARI |[110-145 1120-165 |
¥ ALTURA RESPATLLER |71 84 |
¥ PROFUNDITAT SEIENT 137 |46 |
|AMPLE SEIENT 132/42 135/45 |
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IALTURA SEIENT/REPOSAPEUS|[23-40 [24-46 |
IANGLE RESPATLLER 1902-155¢ 1902-155¢ |
[BASCULACIO |182/27° [20%/30¢ |
ILONGITUD TOTAL 86 (94 |
|AMPLE TOTAL 167 169 |
R

IFRE |De pie |De pie |
|CARREGA MAXIMA 175 175 |
IPES 21 127 |
PLEGATPLEGADO 100 110

IAMPLE TOTAL PLEGAT 167 170 |
IALTURA TOTAL PLEGAT 46 53 |

Models i talles

e B4AP30RPO0AAK1 Ben Plus - Talla Mini

* B4P34RP0O0AAK1 Ben Plus - Talla estandar

e B4P38RPO0AAK1 Ben Plus - Talla Maxi

e B4P42RP0O0AAK1 Ben Plus - Talla Supermaxi 42
e B4P45RP0O0AAK1 Ben Plus - Talla Supermaxi 45

e B4X42RP0O0 Ben Xcountry - Talla Supermaxi 42
e B4X45RP00 Ben Xcountry - Talla Supermaxi 45
Colors

Gris Blau Verd Rosa

Naranja

Accessoris
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Cinturé pelvic 2 punts Encoixinat reduccié seient

Headaloft PivotFit Bodypoint Bodypoint Patron

Reposacaps en forma de “U”

Suports laterals Patron Tac abductor Patron Taula Patron
Patron

Extensio protector lateral Sac d’hivern Patron Capa impermeable (només amb
Patron capota) Patron

Cistella HD (roba alta densitat)

Bossa Patron Protectors de barres Patron
Patron

Cistella de roba Patron
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